ESTADO DE SANTA CATARINA
 MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RETIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 01/2025

A Prefeitura do Município de Paulo Lopes, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, torna público torna pública a retificação do Edital nº 01/2025 da Chamada Pública publicada

no dia 24 de setembro de 2024.

Onde se lê:

(...)

9. Os candidatos devem fazer a Inscrição DO DIA 24 a 26 DE JANEIRO 2025, no link:

https://forms.gle/resjqNS67hXBdo4t8

Acompanhado da seguinte documentação (legível) em PDF ou JPG:

a) Frente e verso de documento oficial com foto (obrigatório);
b) Declaração de Tempo de Serviço no Serviço (facultativo);

9.1  Para  se inscrever em mais de uma função, o candidato deverá realizar as
inscrições separadamente.

(...)

11.8. . Havendo empate no total de pontos da classificação, serão utilizados,

pela ordem, os seguintes critérios para o desempate:

11.8.1. O (a) candidato (a) com maior idade;

11.8.2. Sorteio Público.

     (...)

ANEXO III

DATA DESCRIÇÃO

24/01/2025  Publicação do Edital

De 24 a 26/01/2025   Período de inscrição

27/01/2025   Publicação do resultado preliminar

28/01/2025   Até as 17h do dia 28/01/2025 - Período para recurso

28/01/2025  Divulgação do resultado definitivo

29/01/2025  Homologação do resultado final

https://forms.gle/resjqNS67hXBdo4t8

Leia-se:

(...)

10. Os candidatos devem fazer a Inscrição DO DIA 24 a 27 DE JANEIRO 2025, no link:

https://forms.gle/resjqNS67hXBdo4t8

Acompanhado da seguinte documentação (legível) em PDF ou JPG:

a) Frente e verso de documento oficial com foto (obrigatório);
b) Declaração de Tempo de Serviço no Serviço (facultativo);

9.1  Para  se inscrever em mais de uma função, o candidato deverá realizar as
inscrições separadamente.
9.2 O candidato poderá editar a Inscrição até o prazo estipulado no Item 9

(...)

11.8. . Havendo empate no total de pontos da classificação, serão utilizados,

pela ordem, os seguintes critérios para o desempate:

11.8.1. Maior experiência (tempo) comprovada no cargo ofertado;

11.8.2. O (a) candidato (a) com maior idade;

11.8.3. Sorteio Público.

     (...)

ANEXO III

DATA DESCRIÇÃO

24/01/2025  Publicação do Edital

De 24 a 27/01/2025   Período de inscrição

29/01/2025   Publicação do resultado preliminar

30/01/2025   Até as 17h do dia 30/01/2025 - Período para recurso

30/01/2025  Divulgação do resultado definitivo

31/01/2025  Homologação do resultado final

As demais datas e procedimentos previstos no cronograma do Anexo do Edital nº 01/2025

permanecem inalterados.

Paulo Lopes, 26 de janeiro de 2025.

Fernanda Rodrigues Leite
Prefeita Municipal

https://forms.gle/resjqNS67hXBdo4t8